
                  COMUNE MARTIRANO ( Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                  
DETERMINA N° 19 SERVIZIO  TECNICO del 26.03.2019 CIG:7504562761C  CUI:UFXMX0 – 

P.I.: 00366940799 

OGGETTO: Servizio di raccolta RSU e RD porta a porta, trasporto a smaltimento e/o riutilizzo – periodo 

mesi di gennaio e febbraio 2019.    

 

                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Premesso che con verbale di gara in data 30.08.2018 e successivo atto determinativo n. 140/2018 il servizio 

di raccolta SU e RD porta a porta – trasporto, smaltimento e/o riutilizzo veniva aggiudicato all’impresa 

“PRESILSA COSENTINA Spa”, con sede in Rogliano, via A. Guarasci, 152 – PI. 02391570799, per 

l’importo di Euro 167.633,33, compreso oneri per la sicurezza; 

Viste le fatture nn. 0000014/B e 0000045/B, rispettivamente del 31.01.2019 e del 28.02.2018 dell’importo 

complessivo di Euro 10.244,26; 

Dato atto che la superiore somma trova copertura al cap. 1274 art. 1 UEB 0903103; 

Dato atto, altresì, che il servizio è stato regolarmente espletato; 

Visto l’art. 5 del Regolamento comunale per l’esecuzione in economia di lavori, fornitura di beni e 

prestazioni di servizi vigente; 

Tenuto conto che l’importo in affidamento è sotto la soglia di cui all’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria della spesa resa dal Responsabile del Servizio ai sensi 

dell’art. 153, C. 5° del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Ritenuta la propria competenza; 

                                                                          DETERMINA 

 

Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare alla “PRESILA COSENTIVA Spa – P.I. 02391570799 – la somma di cui in narrativa pari ad  

Euro 10.244,26, con imputazione al cap. 1274 UEB 0903103 del corrente bilancio; 

Di adempiere a quanto previsto dall’art. 17/ter del DPRE n. 633/1972; 

Copia della presente viene trasmessa al Servizio finanzio ai sensi dell’art. 151, C. 4, 183 e 184 del D.Lgs. n. 

267/2000;   

 

   
                                                                                                                                        Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                                                         F.to Geom. Brasilino Marino  

                                                                                                                           

VISTO SI ATTESTA: 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

 

  Il responsabile del servizio Tecnico                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

     F.to Geom. Brasilino Marino                                                                                                     F.to  Ass. Piero Carullo                                                                                                                                        

 

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale 

                                                                                                                  

                                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile 

                                                                                                                                                       F.to  Ass. Piero Carullo         

                                                  

              

La  presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data  26/09/2019 

Lì, 26/09/2019                                                                                                                                 
                                                                                                                                   F.to Il responsabile della pubblicazione 
 
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.39/1993 


